INVITACION ABIERTA N° 17 DE 2018

OBJETO: Fl Contratista se compromete con RTVC a prestar los servicios transporte de personal y equipos
para las producciones del Cana! Institucional.

REQUISITOS HABILITANTES TECNICOS

OFERENTE CUMPLE NO CUMPLE
UNION TEMPORAL NUEVA ALIANZA 2018 X
X
BIP TRANSPORTES S.A.S.
X
TRANSPORTES CSC S.A.S.
X
PLATINO VIP S.A.S.
PUNTUACION TECNICA
OFERENTE TOTAL PUNTAIJE TECNICO
UNION TEMPORAL NUEVA ALIANZA 2018 -
BIP TRANSPORTES S.A.S. 350
TRANSPORTES CSC S.A.S. 250
390
PLATINO VIP S.AS.
i —————
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EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

OFERENTE: UNION TEMPORAL NUEVA ALIANZA 2018

EMPRESA QUE CERTIFICA

OBIETO

VALOR

FECHA DE INICIO

FECHA
FINALIZACION

CUMPLE/NO
CUMPLE

FOLIO OBSERVACIONES

SECRETARIA DE EDUCACION
DISTRITAL

PRESTAR EL SERVICIO DE
TRANSPORTE ESCOLAR EN TODAS
LAS MODALIDADES DELS ERVICIO
QUE REQUIERA LA SECRETARIA DE

EDUCACION DEL DISTRITO

$3.771.951.371

31/03/2016

31/03/2017

CUMPLE

232/236 |CONTRATO 1922

SECRETARIA DE EDUCACION
DISTRITAL

PRESTAR EL SERVICIO DE
TRANSPORTE ESCOLAR EN TODAS
LAS MODALIDADES DELS ERVICIO
QUE REQUIERA LA SECRETARIA DE

EDUCACION DEL DISTRITO

$6.285.889.967

31/03/2016

31/03/2017

CUMPLE

238/243 |CONTRATO 1923

TRANSMILENIO

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

DOCUMENTOS
DESORDENADOS, NO
SE EVIDENCIA VALOR
TOTAL DEL CONTRATO

244/246

SECRETARIA DE EDUCACION
DISTRITAL

SERVICIOS DE TRANSPORTE
ESPECIAL DE PERSONAS, PARA
EMPLEADOS Y PERSONAL DE
COLOMBIA
TELECOMUNICACIONES S5.A. ESP

$5.765.408.260

N/A

31/03/2017

NO CUMPLE

NO SE EVIDENCIA
NUMERO DE
CONTRATO NI
TRAZABILIDAD PARA
CONFIRMAR SI ES UN
CONTRATO ADICIONAL

254

OFERENTE: BIP TRANSPORTES

$15.823.249.598

EMPRESA QUE CERTIFICA

OBIETO

FECHA DEINICIO

FECHA
FINALIZACION

CUMPLE/NO
CUMPLE

FOUO OBSERVACIONES

SERVICIOS DE TRANSPORTE DEL

ELECTRIFICADORA DEL META S.A. ES.P.

PERSONAL DEDICADO A LAS
ACTIVIDADES PROPIAS DE LA
ELECTRIFICADORA DEL META S.A.
E.S.P. POR EMPRESAS DE
TRANSPORTE LEGALMENTE
CONSTITUIDAS Y DEBIDAMENTE
HABILITADAS POR EL MINISTERIO DE
TRANSPORTE EN LA MODALIDAD DE
TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE
AUTOMOTOR ESPECIIAL

$4,004,537.982

08/01/2024

31/08/2016

CUMPLE

160

OLEODUCTOS DELOS LLANOS ORIENTALES §

PRESTACION DEL SERVICIO DE
TRANSPORTE TERRESTRE PARA EL
PERSONAL DE QDL

$609.694.520

10/05/2014

11/04/2026

CUMPLE

161

COLOMBIA TELECOMUNICACIONES S.A. ESP

SERVICIOS DE TRANSPORTE ESPECIAL
DE PERSONAS, PARA EMPLEADOS Y
PERSONAL DE COLOMBIA
TELECOMUNICACIONES S.A. ESP

$753.885.760)

11/01/2015

21/12/2016

CUMPLE

162

$5458.118.262




OFERENTE: TRANSPORTES CSC S.A.S.

EMPRESA QUE CERTIFICA

OBIETO

VALOR

FECHA DE INICIO

FECHA FINALIZACION

CUMPLE/NO
CUMPLE

FOuo

OBSERVACIONES

C&M CONSTRUCTORES

PRESTANDOQ EL SERVICIO DE
TRANSPORTE ESPECIAL DE
PASAJEROS CON 13
CAMIONETAS VAN DE 7,
PASAJERCS PARA LOS
DIFERENTES PROYECTOS QUE
SE EJECUTAN EN LA
EMPRESA.

$713.275.911

11/06/2014

11/07/2015

CUMPLE

184

MILENIO CONSORCIO CONCESION

PRESTANDO EL SERVICIO DE
TRANSPORTE ESPECIAL DE
PASAJEROS CON 16
CAMIONETAS TIPO VAN DE 7
PASAJEROS ¥ 2 VAN DE 11
PASAJEROS PARA LOS
DIFERENTES PROYECTOS QUE
SE EJECUTAN EN LA
EMPRESA.

$908.452.573

13/07/2015

03/05/2016

CUMPLE

RETAIL LATAM SAS

PRESTANDO EL SERVICIO DE
TRANSPORTE ESPECIAL DE
PASAJEROS CON 13
CAMIONETAS ¥ VAN DE 7
PASAJEROS PARA LOS
DIFERENTES PROYECTOS QUE|
SE EJECUTAN EN LA
EMPRESA.

$843.312.815

16/02/2015

28/02/2017

CUMPLE

186

$2.465.041.299

OFERENTE: PLATINO VIP S.A.S.

EMPRESA QUE CERTIFICA

OBJETO

VALOR

FECHA DE INIGO

FECHA FINALIZAGON

CUMPLE/NO
CUMPLE

FOUO

OBSERVACIONES

CARTON DE COLOMBIA SA

PRESTANDO EL SERVICIO DE TRANSPORTE
ESPECIAL DE PASAJEROS PARA TRANSPORTE DE
EMPLEADOS Y/Q USUARIOS DE LA PLANTA DE
BOGOTA, CON 7 VEHICULOS TIPO MICROBUS

$461.242.392

101/12/2013

130/11/2014

CUMPLE

210

ALCALDIA DE FUSAGASUGA

PRESTANDO EL SERVICIO DE TRANSPORTE EN
VEHICULO AUTOMOTOR, CAMIONETA 4X4 DE
PLATON, DOBLE CABINA PARA EL MUNICIPIO DE
FUSAGASUGA

$110.160.000

105/06/2015

31/12/2015

CUMPLE

211

SECRETARIA DISTRITAL DE
INTEGRACION SOCIAL

PRESTANDO EL SERVICIO DE TRANSPORTE
PUBLICO DE TRANSPORTE TERRESTRE
AUTOMOTOR ESPECIAL EN LA MODALIDAD DE
BUSES, BUSETAS Y MICROBUSES PARA LA
SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL

$3.333.495.881

22/09/2014

17/04/2015

CUMPLE

212

RTVC SISTEMA DE MEDIOS
PUBLICOS

PRESTAR EL SERVICIO DE TRANSPORTE
TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL PARA EL
PERSONAL TECNICO, PERIODISTICO Y EQUIPOS
PORTATILES EN LA CIUDAD DE BOGOTAY LOS
MUNICIPIOS ALEDANOS DE ACUERDO CON LO
ESTABLECIDO EN LAS REGLAS DE
PARTICIPACION.

$300.000.000

02/03/2016

31/12/2016

CUMPLE

213/214/
215/216/217

$4.204.898.273




PONDERABLES TECNICOS

UNION TEMPORAL NUEVA ALIANZA 2018.

PONDERABLE PUNTAIE FOLIO OBSERVACIONES
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL - 313
VEHICULO ADICIONAL SIN COSTO PARA LA ENTIDAD - 310
MODELO DE VEHICULOS =
EL PROPONENTE NO ACREDITA

CERTIFICACION DE CONTAR DENTRO DE LA PLANTA DE
PERSONAL CON PERSONAS CON DISCAPACIDAD

PERSONAL CON DISCAPACIDADES

TOTAL

Observacién: a la UNION TEMPORAL NUEVA ALIANZA 2018, no se le asigna puntaje por

cuanto no esta habilitada financieramente.

BIP TRANSPORTES
PONDERABLE PUNTAJE FOLIO OBSERVACIONES
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL 100 164
VEHICULO ADICIONAL SIN COSTO PARA LA ENTIDAD 150 163 EL PROPONENTE OFRECE
VEHICULO ADICIONAL SIN COSTO
PARA LA ENTIDAD
MODELO DE VEHICULOS 100 163 EL PROPONENTE OFRECE 4
VEHICULOS DE MODELOS ENTRE
LOS ANOS 2017 Y 2018
CERTIFICACION DE CONTAR DENTRO DE LA PLANTA DE 0 163 EL PROPONENTE NO ACREDITA
PERSONAL CON PERSONAS CON DISCAPACIDAD At et
TOTAL 350
TRANSPORTES CSC S.A.S.
PONDERABLE PUNTAJE FOLIO OBSERVACIONES
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL 100 191
VEHICULO ADICIONAL SIN COSTO PARA LA ENTIDAD 150 187
MODELO DE VEHICULOS 0
CERTIFICACION DE CONTAR DENTRO DE LA PLANTA DE 0 EL PROPONENTE NO ACREDITA
PERSONAL CON PERSONAS CON DISCAPACIDAD e
TOTAL 250
PLATINO VIP S.A.S.
PONDERABLE PUNTAIE FOLIO OBSERVACIONES
APOYO A LA INDUSTRIA NACIONAL 100 191
VEHICULO ADICIONAL SIN COSTO PARA LA ENTIDAD 150 187
MODELO DE VEHICULOS 140 227 EL PROPONENTE OFRECE 5
VEHICULOS DE MODELOS ENTRE
LOS ANOS 2017 Y 2018
CERTIFICACION DE CONTAR DENTRO DE LA PLANTA DE 0 EL PROPONENTE NO ACREDITA
PERSONAL CON PERSONAS CON DISCAPACIDAD FECONALCON DECAPACIDADES
TOTAL 390
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